

ANEXO I

PROPOSTA DE PREÇOS

ÓRGÃO LICITANTE:		PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA/MS	
PROCESSO/MODALIDADE:		TIPO DE JULGAMENTO:	
0055/2021 - PREGÃO Nº 0024/2021		MENOR PREÇO POR ITEM	
OBJETO:			
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS AUTOMOTIVOS, COM PEÇAS ORIGINAIS OU GENUÍNAS, E OS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA OS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA.			
PROponente:		CNPJ/CPF:	
V BENITES ME		11.144.104/0001-96	
Endereço:		Bairro:	
RUA RACHID SALDANHA DERZI, 15153		JARDIM IPE 1	
Cidade/UF:		CEP:	Telefone/Fax:
CORONEL SAPUCAIA, MS		79.995-000	
Dados para pagamento (banco/agência/conta):		Validade da proposta:	
CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGENCIA 3441 C/C 00000101-6		60 DIAS	
E-mail:		Local e data:	
autoeletricacentral@outlook.com.br		CORONEL SAPUCAIA 21/06/2021	

LOTE	ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	UNID.	QUANTIDADE	VALOR MÁXIMO	MARCA OFERTADA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
0001	1	24295	ADAPTADOR PARA LAMPADA H4	UN	62,000	7,00	GBUSCH	7,00	434,00
0001	2	22098	AUTOMATICO PARA MOTOR DE PARTIDA VEICULO KOMBI ZM571	UN	3,000	173,79	ZM571	173,79	521,37
0001	3	32088	AUTOMÁTICO ZM501	UN	40,000	142,35	ZM501	142,35	5.694,00
0001	4	32089	AUTOMÁTICO ZM536	UN	15,000	178,88	ZM536	178,88	2.683,20
0001	5	32090	AUTOMÁTICO ZM901	UN	6,000	231,99	ZM901	231,99	1.391,94
0001	6	32091	AUTOMÁTICO ZM902	UN	6,000	246,85	ZM902	246,85	1.481,10
0001	7	06945	BATERIA 100 AH	UN	4,000	651,81	ZETA	651,81	2.607,24
0001	8	02044	BATERIA 150 AMPERES	UN	24,000	775,43	ZETA	775,43	18.610,32
0001	9	19091	BATERIA 60AH.	UN	4,000	334,91	ZETA	334,91	1.339,64
0001	10	24229	BENDIX 0105	UN	15,000	99,32	ZEN	99,32	1.489,80
0001	11	07024	BOBINA DE IGNIÇÃO PARA KOMBI 2003	UN	2,000	266,13	BOSCH	266,13	532,26
0001	12	32094	BOBINA JF/12V	UN	15,000	137,60	BOBINALTO	137,60	2.064,00
0001	13	22106	BOMBA BICO FINO 24 ONIBUS	UN	2,000	33,00	VDO	33,00	66,00
0001	14	32095	BOMBA BICO FINO BF24	UN	40,000	33,67	VDO	33,67	1.346,80
0001	15	32096	BOTÃO PARTIDA 11033	UN	17,000	90,17	MARILIA	90,17	1.532,89
0001	16	32097	BOTÃO PARTIDA 11036	UN	30,000	22,00	MARILIA	22,00	660,00
0001	17	32098	BUZINA VT113	UN	16,000	63,06	VTO	63,06	1.008,96
0001	18	24231	CABO BATERIA 70MM	UN	60,000	79,43	CIAFUND	79,43	4.765,80
0001	19	32099	CABO IGNIÇÃO F00099C599	UN	1,000	175,84	BOSCH	175,84	175,84
0001	20	32100	CAIXA FUSÍVEL 3013	UN	6,000	174,33	MARFLEX	174,33	1.045,98
0001	21	32101	CHAVE LUZ IM11011S	UN	16,000	39,78	MARILIA	39,78	636,48
0001	22	32102	CHAVE PARTIDA 906.1059	UN	6,000	134,60	MARILIA	134,60	807,60
0001	23	32056	CHAVE TIC TAC	UN	20,000	16,63	FACOBRA	16,63	332,60
0001	24	32104	CORREIA 10 A 0915C	UN	17,000	23,15	DAICO	23,15	393,55
0001	25	32105	CORREIA 13 A 1175C	UN	17,000	39,60	GATES	39,60	673,20
0001	26	30300	CORREIA 6PK 1795	UN	2,000	43,76	GATES	43,76	87,52
0001	27	24266	CORREIA 6PK 2240	UN	10,000	74,52	BOSCH	74,52	745,20
0001	28	32108	DISJUNTOR 11095	UN	17,000	97,52	MARILIA	97,52	1.657,84
0001	29	32109	ELETROVENTILADOR 1300112	UN	3,000	415,86	IMOBRA	415,86	1.247,58
0001	30	32110	ELETROVENTILADOR 1300124	UN	3,000	425,35	IMOBRA	425,35	1.276,05
0001	31	32112	ESTATOR 55/12V	UN	6,000	139,62	ARIELO	139,62	837,72
0001	32	32113	ESTATOR MB 55/24V	UN	6,000	121,51	ARIELO	121,51	729,06

0001	33	32114	FAROL F-123	UN	3,000	104,38	VINCO	104,38	313,14
0001	34	32115	IMPULSOR PARTIDA 0024	UN	17,000	105,76	ZEN	105,76	1.797,92
0001	35	32116	IMPULSOR PARTIDA 0068	UN	2,000	54,65	ZEN	54,65	109,30
0001	36	32117	IMPULSOR PARTIDA 0105	UN	17,000	105,55	ZEN	105,55	1.794,35
0001	37	24216	INDUZIDO 1.6	UN	2,000	145,99	MIRALTO	145,99	291,98
0001	38	32118	INDUZIDO 1.8	UN	2,000	140,13	MIRALTO	140,13	280,26
0001	39	32120	INTERRUPTOR FREIO 320	UN	17,000	54,36	3RHO	54,36	924,12
0001	40	32121	INTERRUPTOR LUZ DE RÉ 4413	UN	8,000	90,56	3RHO	90,56	724,48
0001	41	32122	INTERRUPTOR OLEO 3333	UN	17,000	39,68	3RHO	39,68	674,56
0001	42	32123	INTERRUPTOR RADIADOR 86/76	UN	2,000	48,03	TEM	48,03	96,06
0001	43	22063	JOGO DE PALHETA B130	UN	5,000	55,81	DINA	55,81	279,05
0001	44	24204	KIT BUCHA W2001 ST	CM	2,000	35,30	WAR	35,30	70,60
0001	45	32124	KIT BUCHA W2002 ST	UN	17,000	33,17	WAR	33,17	563,89
0001	46	32125	KIT BUCHA W2012 ST	UN	4,000	62,88	WAR	62,88	251,52
0001	47	32126	KIT ROLAMENTO BC260521	UN	2,000	40,25	WAR	40,25	80,50
0001	48	24193	LAMPADA 1034	UN	10,000	3,59	GAUS	3,59	35,90
0001	49	32055	LAMPADA 1034/12V	UN	62,000	2,97	GAUS	2,97	184,14
0001	50	32127	LAMPADA 1034/24V	UN	62,000	5,73	GAUS	5,73	355,26
0001	51	24176	LAMPADA 1141	UN	10,000	2,99	GAUS	2,99	29,90
0001	52	32057	LAMPADA 1141/12V	UN	82,000	2,95	GAUS	2,95	241,90
0001	53	32128	LAMPADA 1141/24V	UN	62,000	4,80	GAUS	4,80	297,60
0001	54	24277	LAMPADA 1176	UN	14,000	6,02	GAUS	6,02	84,28
0001	55	32058	LAMPADA 1176/12V	UN	62,000	5,61	GAUS	5,61	347,82
0001	56	32129	LAMPADA 1176/24V	UN	62,000	9,83	GAUS	9,83	609,46
0001	57	24184	LAMPADA 69	UN	20,000	2,72	GAUS	2,72	54,40
0001	58	32059	LAMPADA 69/12V	UN	122,000	2,82	GAUS	2,82	344,04
0001	59	32060	LAMPADA 69/24V	UN	212,000	3,38	GAUS	3,38	716,56
0001	60	32061	LAMPADA BASE VIDRO 12V	UN	282,000	2,43	GAUS	2,43	685,26
0001	61	32130	LAMPADA BASE VIDRO 24V	UN	212,000	3,53	GAUS	3,53	748,36
0001	62	24242	LAMPADA H1	UN	15,000	15,10	PHILIPS	15,10	226,50
0001	63	32062	LAMPADA H1/12V	UN	22,000	17,91	PHILIPS	17,91	394,02
0001	64	32131	LAMPADA H1/24V	UN	212,000	23,77	PHILIPS	23,77	5.039,24
0001	65	24254	LAMPADA H3	UN	20,000	15,61	GAUS	15,61	312,20
0001	66	32063	LAMPADA H3/12V	UN	7,000	17,63	GAUS	17,63	123,41
0001	67	32132	LAMPADA H3/24V	UN	212,000	19,26	HELLA	19,26	4.083,12
0001	68	22697	LAMPADA H4	UN	30,000	18,73	HELLA	18,73	561,90
0001	69	24165	LAMPADA H7	UN	30,000	24,06	PHILIPS	24,06	721,80
0001	70	32133	LAMPADA H7/12V	UN	212,000	30,90	PHILIPS	30,90	6.550,80
0001	71	32134	LAMPADA H7/24V	UN	62,000	22,01	PHILIPS	22,01	1.364,62
0001	72	32064	LAMPADA TORPEDO 12V	UN	202,000	8,64	PHILIPS	8,64	1.745,28
0001	73	32135	LAMPADA TORPEDO 24V	UN	152,000	10,22	PHILIPS	10,22	1.553,44
0001	74	32065	LANTERNA LUZ PILOTO	UN	15,000	9,71	DPL	9,71	145,65
0001	75	32138	LANTERNA TRASEIRA 1513	UN	152,000	54,88	GF	54,88	8.341,76
0001	76	32139	MANCAL PARTIDA TRASEIRO 2402	UN	91,000	43,04	ZEN	43,04	3.916,64
0001	77	32141	MANÔMETRO 300488	UN	6,000	197,27	TUROTESTE	197,27	1.183,62
0001	78	32066	MINI RELÉ DNI0126	UN	22,000	16,91	DNI	16,91	372,02
0001	79	32140	MOTOR LIMPADOR 6084	UN	9,000	530,15	CEMAK	530,15	4.771,35
0001	80	32067	PALHETA 097 DYNA	UN	7,000	43,28	DYNA	43,28	302,96
0001	81	32068	PALHETA B130	UN	15,000	310,39	BOSCH	0,00	0,00
0001	82	32069	POLIA ALTERNADOR 5314	UN	22,000	100,46	ZEN	100,46	2.210,12

8

0001	83	24228	PORTA ESCOVA 1.104/4	UN	20,000	45,53	UNIFAP	45,53	910,60
0001	84	32142	REATOR DNI0871	UN	2,000	69,42	DNI	69,42	138,84
0001	85	32071	REGULADOR 011 GAUSS	UN	22,000	71,40	GAUS	71,40	1.570,80
0001	86	32072	REGULADOR 034	UN	22,000	70,10	GAUS	0,00	0,00
0001	87	32073	RELÉ AUXILIAR DNI0102	UN	102,000	10,16	DNI	10,16	1.036,32
0001	88	32074	RELÉ AUXILIAR DNI0122	UN	20,000	19,98	DNI	19,98	399,60
0001	89	32075	RELÉ AUXILIAR DNI0212	UN	82,000	15,73	DNI	15,73	1.289,86
0001	90	32076	RELÉ DUPLO 11401	UN	12,000	76,93	MARILIA	76,93	923,16
0001	91	32144	RELÉ PISCA 0424	UN	62,000	33,54	DNI	33,54	2.079,48
0001	92	32147	RELÓGIO TEMPERATURA 302402	UN	17,000	179,63	TUROTESTE	179,63	3.053,71
0001	93	32077	RETIFICADOR 1366	UN	10,000	128,73	GAUS	128,73	1.287,30
0001	94	24164	ROLAMENTO 6003.	UN	5,000	23,82	NSK	23,82	119,10
0001	95	32078	ROLAMENTO 6003DDU	UN	17,000	23,41	NSK	23,41	397,97
0001	96	32079	ROLAMENTO 6303DDU	UN	42,000	31,94	NSK	31,94	1.341,48
0001	97	32080	ROLAMENTO B1799D	UN	22,000	58,70	NSK	58,70	1.291,40
0001	98	32146	ROTOR 55/12V MODERNO	UN	2,000	196,40	ARIELO	196,40	392,80
0001	99	32081	SIRENE RÉ DNI4002	UN	32,000	39,52	DNI	39,52	1.264,64
0001	100	32082	SOQUETE 1 POLO DP3044	UN	42,000	8,40	DP	8,40	352,80
0001	101	32083	SOQUETE 2 POLOS DP3051	UN	42,000	8,57	RAINHA	8,57	359,94
0001	102	32084	SOQUETE FAROL H7	UN	22,000	14,33	RAINHA	14,33	315,26
0001	103	32085	VELA IGNIÇÃO SP30	UN	42,000	25,92	BOSCH	25,92	1.088,64
VALOR TOTAL								R\$ 135.396,30	

Declaro que examinei, conheço e me submeto a todas as condições contidas no Edital da presente Licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 0024/2021, bem como verifiquei todas as especificações nele contidas, não havendo quaisquer discrepâncias nas informações, nas condições de fornecimento e documentos que dele fazem parte. Declaro ainda que, estou ciente de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assumindo total responsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta, bem como qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto.

Valdemar Benites

NOME E ASSINATURA

11.114.104/0001-36
V. BENITES - ME
 AV. Deputado Filinto Borzi nº 663
 CEP: 70.000-000 - Centro
 Coronel Sepuacala - MS
28.353.656-0
 CARIMBO CNPJ

8